MUNICÍPIO DE PENHA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O Prefeito do Município de Penha/SC, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 04 de fevereiro de 2024, nos locais e horários abaixo descritos, conforme segue:

 Data da Prova: 04 de fevereiro de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

PROFESSOR HABILITADO DE ANOS INICIAIS

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE ANOS INICIAIS

PROFESSOR HABILITADO DE HISTÓRIA

PROFESSOR NÃO HAB DE HISTÓRIA

PROFESSOR HABILITADO DE ARTE

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE ARTE

PROFESSOR HABILITADO DE CIÊNCIAS

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE CIÊNCIAS

PROFESSOR HABILITADO DE INGLÊS

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE INGLÊS

EBM RUBENS JOÃO DE SOUZA
 RUA: CALIXTO LUIZ HONÓRIO, 325

CENTRO – PENHA/SC – CEP: 88385-000

CUIDADOR INFANTIL

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

RECEPCIONISTA

SERVENTE/ MERENDEIRA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H/ 40H)

EEB MANOEL HENRIQUE DE ASSIS
AVENIDA: NEREU RAMOS, 105

CENTRO – PENHA/SC – CEP: 88385-000

 Data da Prova: 04 de fevereiro de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

MOTORISTA DE ÔNIBUS

PROFESSOR HABILITADO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE ED. INFANTIL

PROFESSOR HABILITADO DE GEOGRAFIA

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE GEOGRAFIA

PROFESSOR BILÍNGUE

PROFESSOR HABILITADO DE LÍNGUA PORTUGUESA

PROF NÃO HABILITADO DE LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR HABILITADO DE ENSINO RELIGIOSO

PROF NÃO HABILITADO DE ENSINO RELIGIOSO

PROFESSOR HABILITADO DE MATEMÁTICA

PROFESSOR NÃO HABILITADO DE MATEMÁTICA

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA

TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

EBM RUBENS JOÃO DE SOUZA

 RUA: CALIXTO LUIZ HONÓRIO, 325

CENTRO – PENHA/SC – CEP: 88385-000

AGENTE ED ESPECIAL INCLUSIVA (20H/ 30H/ 40H)

ENFERMEIRO (30H/ 40H)

ATENDENTE DE FARMÁCIA

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR HABILITADO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

EEB MANOEL HENRIQUE DE ASSIS

AVENIDA: NEREU RAMOS, 105

CENTRO – PENHA/SC – CEP: 88385-000

 MUNICÍPIO DE PENHA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos está à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 30 de janeiro de 2024.

Aquiles José Schneider da Costa
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENHA/SC